PARTS MANUAL

932000 SERIES
COMPACT SNO- THROS

MODEL NO. 932001 -2.7 HP SNO-THRO
SERIAL NUMBER 010501 & UP

MODEL NO. 832002 - 20"
SNO-THRO ATTACHMENT
'SERIAL NUMBER 000101 & UP

MODEL NO. 832003 - 24"
SNO-THRO ATTACHMENT
SERIAL NUMBER 000101 & UP

MODEL NO. 832004 - 3.5 HP SNO-THRO
SERIAL NUMBER 000101 & UP

MODEL NO. 932006 - 5 HP SNO-THRO
SERIAL NUMBER 000101 & UP

MODEL NO. 932007 - 5 HP TRACTOR
SERIAL NUMBER 000101 & UP

a(la’em COMPANY BRILLION, WISCONSIN 54110

PART NUMBER PM-32-78 PRINTED IN US.A.




MODEL 932001-2.7 H.P.-78458
MODEL 932004-3.5 H.P.-78542
MODEL 932006-5 H.P.-78193

THROTTLE PLATE PLAQUE DE
69120 L’ACCELERATEUR 68120
78323 MODELS 932006 & MODELES 932006
932007

932008 & 932007

A WARNING

ROTATING PARTS .
STOP ENGINE AND REMOVE SPARK LU LEVIER

D'EMBRAYAGE
PLUG IGNITION WIRE BEFORE SERREZ POUR

78563

WMt RO MOOD

¢
REMOVING OBSTRUCTIONS Amc:'lm ENTRAINEWENT
DMVE L'ACCESSOIRE
78455 78452 CLUTCH LEVIER
SCREENED LEVER I 0 EMBRAYAGE

A avermissement

ATTENTION AUX PIECES MOBILES
ARRETEZ LE MOTEUR ET DEBRANCHEZ
LE FIL DE LA BOUGIE AVANT DE
DEBARRASSER LA GOULOTTE

ON PANEL DEPRESS | SERREZ POUR
FOR ENTRAINEMENT
WHEEL DES BOUES
, DRIVE
' 78324 78426
/ DISCHARGE
Aoy / / \ EJECTION

RIGHT LEFT || 7 T\

78325

FERME f\

374

1/2 1/2
OFF CHOKE OERT
A WARNING TeRr - 7eaa
- ROTATING PARTS it ot PULL TO TINEE OGN
KEEP CLEAR OF COLLECTOR CHOKE CHOKE
RAKES WHILE ENGINE T T @ oFF OUVERT
1S RUNNING R "
78562 1 3/4 fsu
FULL 7 FEAME
. FAST _nmom;z_ sLowp 5 H.P. 7840
A AVIS 2.7 HP. CHOKE-THROTTLE DECALS

PIECES TOURNANTES. -
NE PAS APPROCHER DES LAMES
OUAND LE MOTEUR TOURNE.

F ACCELERRTEUR ]AVAlLABLE FROM TECUMSEH
2.7 ch | 4sAmpE— — LENT P>

78561
78189
Ko ATTENTION

WHEN USING SUMMER ATTACHMENTS
REMOVE HEATER BOX AND INSTALL
AIR CLEANER

ATTENTION
ENLEVEZ LE RECHAUFFEUR ET
INSTALLEZ LE FILTRE A AIR
LORSQUE VOUS VOUS SERVEZ DES
ACCESSOIRES D'ETE.

78437

ORDER DECALS BY ARIENS PART NUMBER SHOWN COMMANDEZ LES ETIQUETTES D'APRES LES NUMEROS ARIENS oonuss./\



MODELS 932001 & 932004-78541
MODELS 932006 & 932007-78326

MUFFLER &
ADJACENT AREAS
MAY EXCEED 150° F.

AVIS

ILENCIEUX ET LES
SURFACES ADJACENTES
PEUVENT DEPASSER
60C (150F)

LE

78546

78416

A SAFETY
INSTRUCTIONS

AVOID POTENTIAL HAZARDS

. READ OWNERS MANVAL FOR GPERATING AND
SAFETY INSTRUCTIONS.

. OBSERVE ALL LASELS AND INSTRUCTIONS.

. 00 NOT DEFEAT INTERLOCK SYSTEM. (T 13
FOR YOUR PROTECTION.

. STOP ENCING AND WAIT FOR ALL MOVENERT
10 STOP BTFORE UNCLOGSING OR
SERVICING MACHINE.

§. NEVER ALLOW CHILDREN 70 OPERATE THE

EQUIPMENT. NEVER ALLOW ADULYS 10
OPERATE THE EQUIPRENT llll“l Pll'(l
INSTRYCTION.

. KEEP THE AREA OF OPERATION CLEAR OF
ALL PERSONS, ESPECIALLY CNILOREN,

7. NEVER DIRECT DISCNARGE AT SYSTANDERS

OR ALLOW ANYONE IN FRONT OF UNIT.
P NEEP MACHINE PROPERLY MAINTAINED AND
SERVICED WITH ALL SNIELDS; CUARDS, AND
PROTECTIVE DEVICES IN PLACE.
N .
EVITEZ LES RISQUES D’ACCIDENT
1. Lisez fe manuel pour es conseits
d'utilisation et de sécurité.
2. Respectez les indications des
. étiquettes.
3.. Ne neutralisez pas les systémes de
sécurité. Is sont destinés a votre
- protection.
4. Arrdtez le moteur et atiendez
1"arrét de toutes les piéces avant tout
réglage ou entretien de la machine.
. Ne laissez jamais d'enfants utiliser
la machine ni d’aduites sans
instructions appropriées.

6. Ne tolérez personne, en particulier
les enfants, autour de la machine

»

78431

o

au travail.

. Ne dmgez jamais I'éjection vers
quelqu’un.

. Veillez a'ce que 1a machine soit
toujours convenablement entretenue
et que tous les protecteurs et
dispositifs de sécurité soient en place J

~

MODEL TESTED BT INDIPINDENT LABORATORY

78345

SCREENED ON PANEL

OFF KEY OPEAATING INSTRUC THON
O 8 SWITCH REFER TO OWNER'S MANUAL
TOSTARY TURN KEY SWITCH ON AND PULL STARTER
N TOSTOP YURN KEY SWITCH TO OFF AND REMOVE KEY
gomAcrsua
ARRET ':' CLE  POUR DIRECTIVES OE FONCTIONNEMENT
A REPORTEZ-VOUR AU LIVRET O'ENTRETIEN POUR
O p LA MARCHE, TOURNEZ LA&E DANS LE
e CONTACTEUR ET TIREZ LE DEMARREUR.
£ POUR ARRETER, TOURNEZ LA CLE A LA POSITION
ARRET ET RETIREZ-LA DU CONTACTEUR.
78453
MODEL 932006-78544
MODEL 932007-78544
78357
SPEED SELECTOR (120V AC STARTER KIT
4—3—2—1-R ONLY)
VITESSES ELEETINC STRRYER
1ms- 2 1R PUSH T0 ST
— SN T0 START
MODEL 93200178456 DEM%';E\;JORL%E:]A“ME
MODEL 93200478456 POUSSEZ POUR METTRE
SPEED SELECTOR EN MARCHE
3—2—1 R 78531

VITESSES
3—2=1—R

MODEL 932001 ONLY. DECAL
AVAILABLE FROM TECUMSEH
PRODUCTS.

ENGINE PRIMER

PUSH TO PRIME

BOUTON D’AMORGAGE DU MOTEUR
APPUYEZ POUR AMORCER

78443

78400

CERTIFIE CONFORME AU REGLEMENT CANADIEN SUR LE BROUILLACE RADIOELECTRIQUE
REMPLACER LA BOUGIE PAR UNE BOUGIE A RESISTANCE SEULEMENT!

®, COMPLIANCE WITH CANADIAN RADIO INTERFERENCE REGULATIONS CERTIFIED
REPLACE SPARK PLUG WITH RESISTOR SPARK PLUG ONLY!

78400

ORDER DECALS BY ARIENS PART NUMBER SHOWN
COMMANDEZ LES ETIQUETTES D’APRES LES NUMEROS ARIENS DONNES



TRACTOR PARTS FOR MODEL 932001, 932004,
: 932006 & 932007

PIECES DU TﬁACTEUR DES MODELE 932001,
932004, 932006 & 932007

TO ENGINE
MAGNETO

CAUTION

ORDER PARTS BY PART NUMBER
NOT BY REFERENCE NUMBER OR
DESCRIPTION. ANY PART
ORDERED BY REFERENCE
NUMBER WILL BE DISREGARDED.

ATTENTION
COMMANDEZ LES PIECES PAR
NUMERQ, NON PAR
NUMERO DE REFERENCE NI PAR
DESCRIPTION. TOUTE COMMANDE
PAR NUMEROQ DE REFERENCE
SERA IGNOREE.




. TRACTOR PARTS FOR MODEL 932001, 932004, 932006 & 932007
PIECES DU TRACTEUR DES MODELE 932001, 932004, 932006 & 932007

NoDE NO GE CODE

N 1
REF. 'PIECE D'INV i QUANTITE iragick e QUANTITE
- SSF :IART SBOCEK DESCRIPTION NO. REQ'D REF. PART STOCK DESCRIPTION NO. REQ'D
' . NO. COD - @~ [NO. NO. CODE -
1 g g8s8 g 2 S8
S 888 S § 88
-] [- -~ - (-] >N OO,
1 032070 S  FRAME 1 't 1] 69 063003 M LOCKWASHER 2 2 2
2 032002 S SHIFT FORK 1 1 1] 70 065015 M NUT 5 5 6
3 065039 M LOCKNUT 1 1 1] 71 062048 M CARRIAGE BOLT 11
4 032071 S  SHIFT HANDLE 1 1t 1] 72 083172 M EXTENSION, Spring | I T
5 083090 M SPRING 1 1 1] 73 032018 S SHEAVE CAMSHAFT 1 1
6 064123 M - WASHER,5/16Std. x11/16x.065 1 1 1 | 74 086015 M KEY, Woodruff 1/8 x 5/8 L I
7 059045 F CAPSCREW,516-18x1-1/26R 1 1 1 | 75 072106 F VBELT 1 1 1
8 032004 S QUADRANT 11 76 032077 § ENGINE SHEAVE 1 1
032078 S QUADRANT (5 H.P.) 1] 77 066013 M KEY, Straight 3/16 x 3/16 x 1 1T 1
8 074015 M TAPTITE 8 8 8] 78 072114 F VBELT 1 1
10 032005 S CLUTCH FORK 1 t 1] 79 032092 m BELTFINGER 1 1 1
11 002111 M SPACER 1 1 1] 80 059053 F CAPSCREW,5/16-24 x 3/4 2 2 2
12 064003 M WASHER,1/26td.x1-1/16x.095 2 2 2 | 81 083171 M SPRING, Extension 1 1
13 067004 M COTTERPIN,1/8x1 1 1 1] 82 032091 § BOTTOMCOVER 111
S14 012086 F CAP 1 1 1] 83 03205 s HUB I
15 083141 M SPRING EXTENSION 1 1 1] 84 032093 M BELTCOVER 1 1 1
16 032068 S IDLER ARM » 1 1 1] 85 032085 g HANDLE BAR 1
17 010358 M SPACER BUSHING 1 1 1§ 8 032074 § HANDLEBAR 11
18 059002 F CAPSCREW,5/16-18 x 5/8 GR 1 1t 1] 8 059069 F CAPSCREW,5/16-18x1-1/4 2 2 2
19 064002 M WASHER,5/165td.x7/8x.083 6 6 6 ] 87 022128 s HANDLEPIVOT 2 2 2
20 065042 M LOCKNUT 3 3 3] 88 074033 § TAPPING SCREW 4 4 4
21 055120 F  FLANGE BUSHING, Long, 1 1 1] 8 075081 M GRIP 2 2 2
22 032007 M HEX SHAFT 1 1 1] 90 532008 § HANDLE 1 1 1
23 086003 M KEY,Woodruff 3/16 x 3/4 1 1 1] 91 532007 § HANDLE 1 1 1
24 073074 M SHEAVE 1 t 1] 92 032026 m CLUTCH ROD 1 1
25 060011 M SETSCREW 6 6 6] 93 002042 M CHAIN & CONNECTOR 1 1 1
26 632001 S BRAKE CLUTCH ARM 1 1 1] o4 083008 M CLUTCH SPRING 11
27 022178 § BRAKE LINING 1 1 1] 95 011134 m KEY, Switch 1 1 1
28 068062 'S RIVET OVAL, 3/16x 7/16 2 2 2] 96 063019 M LOCKWASHER 1 1 1
29 055037 F FLANGE BUSHING 2 2 2] 97 065075 M NUT 1 1 1
30 032009 S LEVER 1 1 1] 98 022161 S SHORTING WIRE 1 1
31032010 S LEVERCLUTCH 11 1t ]101 069099 M CONDUIT CLAMP WIRE 1 1
32 058026 M PIN ROLL,5/32x7/8 1 1 1 }102 070053 M RIBBED NECK BOLT,5/16-18x3/4 3 3 3
33 032011 M FRICTION PLATE 1 1 1 F103 065078 M FLANGE WHIZLOCK NUT 3 3 3
34 032012 M BEARING FLANGE 2 2 2 [107 070057 M RETAINER & NUT 4 4 4
35 057043 F SNAP RING-EXTENSION 2 2 2 ]109 074054 m TAPTITE 1 1 1
36 032072 S FRICTION WHEEL HUB 1 1 1 ]110 064128 M WASHER,.338/.358 x1-3/8x14GA1 1 1
37 022013 F  FRICTION DISC Tt 1 1111 064058 M WASHER,.5560/.506 x 1 x 062 2 2 2
38 050028 F ~CAPSCREW, 1/4-20x 1/2 4 4 4 112 055123 M FLANGE BUSHING 2 2
39 065040 M LOCKNUT 7 7 7113 632026 § WHEEL ASSEMBLY, 2 2
40 032073 M HEX SHAFT 1 1 1
41 058047 M ROLLPIN,1/8x7/8 3 3 2 Consists of the following:
42 022011 S PINION 1 1 1
43 067001 M COTTERPIN,3/32x3/4 111 g;:gfg ": IIURBEE
44 032014 M BUSHING FLANGE B T 71124 S RIM&HUB
45 055110 F FLANGED BUSHING 11 1
48 062049 M CARRIAGE BOLT 8 8 8
47 065034 M - TWIN WHIZLOCK NUT 8 8 8115 013059 M SHOULDER SPACER 1 1 1
48 032088 S AXLE SHAFT 1 1 1 }116 063001 M LOCKWASHER 4 4
49- 032036 M GEAR ZYTEL 11 1 1117 064044 M WASHER,.312/.383x7/8x7 1 1 1
50 059191 F CAPSCREW,%-20x1% GR.8 1 1 1 ] 118 065051 M KEPSNUT 2
51 071125 S R.H.WHEEL ASSEMBLY 1 - -] 119 069120 F THROTTLEPLATE S |
52 071126 § L.H.WHEEL ASSEMBLY 1 - -] 122 060119 [ THROTTLE CONTROL - - 1
53 065070 M LOCKNUT.%-20 GR.C 3 3 3 }123 061012 p MACHINE SCREW,No.10-24x1/2 - - 2
54. 075087 M HOLEPLUG 2 2 2 |14 055121 p BUSHING 119
- 55 032017 S BRACKET 1 1 1 ]125 084173  WASHER 1 1 1
56 053062 F . CAPSCREW, 1/4-20 x 1-3/4 3 3 37126 059150  CAPSCREW,%-20x1% 2 2 2
57° 058022 F CAPSCREW,5/16-18 x 3/4 3 3 3 1128 075019 M KNOB 1
58 022135 S ROD ADAPTER 1 1 1
59 060012 M SETSCREW 1 1
60 632027 M TBACTIONCLUTCH ASS'Y. 1 1 1 ENGINE, 5 H.P.
61 067020 M HAIRPIN, 3/32 x 1-3/16 111 TEC. HS50 - 670088 1
62 013157 M KEYisst) LI ENGINE, 3.5 H.P.
63 063003 M LOCKWASHER 4 4 4 TEC. H35 - 45515K 1
64 075086 M GRIP 1 T 1 ENGINE
65 002813 M CLEVISPIN 1 1t 1 2.7 H.P. TEC. H35 - 45503M 1
66 012132 M |DLER : LI I
67 012131 M BEARING SPACER 1 1t
68 062048 M CARRIAGE BOLT 1 1
SUGGESTED PARTS STOCKING CODE CODE SUGGERE D'INVENTAIRE DES PIECES
F — FAST S —SLow F — FAST (rapide) S — SLOW {lent)
M — MEDIUM O — CUSTOMER ORDER ONLY M — MEDIUM (moyen) O — Commande du client seulement



SNO-THRO PARTS LIST FOR MODELS 932001
932004, 932006, 832002 & 832003
* SOUFFLEURS SNO-THRO!
MODELES 932001 932004,
932006, 832002 & 832003

CAUTION
ORDER PARTS BY PART NUMBER
NOT BY REFERENCE NUMBER OR
DESCRIPTION. ANY PART
ORDERED BY REFERENCE
NUMBER WILL BE DISREGARDED.

ATTENTION
COMMANDEZ LES PIECES PAR
NUMERQ, NON PAR

NUMERO DE REFERENCE NI PAR
DESCRIPTION. TOUTE COMMANDE
PAR NUMERQ DE REFERENCE
SERA IGNOREE.

* Use Ariens Liquid Grease
Part No. 000070. Approx. 2 oz.



SNO—T’HRO PARTS LIST FOR MODELS 932001, 832002, 832003,932004 & 932006
SOUFFLEURS SNO-THRO MODELES 932001, 832002, 832003,932-004 & 932006

o[ B SRy ausnre |27 S50 S9R% aysare
DESCRIPTION NO. REQ'D ‘ : DESCRIPTION NO. REQ'D
ﬂe,nep. 'PART STOCK REF. PART STOCK
INO. NO. CODE T —— 0. NO. COoD cen @3
[- N~ N~—] [~ K] (=X —] o0
S0S oo Sas 99
o (- X--] -] o oo o
1 532010 O BLOWER HOUSING 1 39 022081 S CHUTE CONTROL CRANK 1 1
1 532003 G BLOWER HOUSING 1 40 532004 S BRACKET 1 1
2 010142 ‘M BEARING FLANGE 1 1 41 062001 M CARRIAGE BOLT %-20x1% 1 1
.3 . 054063 F RADIAL BEARING 1 1 42 062053 M CARRIAGE BOLT %-20x% 5 &
4 003017 M BEARING FLANGE 1 1 43 075039 M GRIP 1 1
© 5 065040 F LOCKNUT 4 4 44 010198 M CAP 1 1
"6 066001 M KEY Woodruff 3/16x7/8 1 1 45 532002 M GEAR CASE ASSEMBLY 1
7. 073103 § SHEAVE 1 1 532011 M GEAR CASE ASSEMBLY 1
-8 080005 M SET SCREW 2 2 46 032032 S RH GEAR CASE 1 1
9 632014 M BEARING FLANGE W/BUSHING 2 2 47 032033 S LH GEAR CASE 1 1
10 055113 F FLANGED BUSHING 2 2 48 055112 F FLANGED BUSHING 3 3
11 . 064009 M WASHER,3/4x1-3/8x.134 4 4 49 056043 F SEAL 2 2
12 064128 M WASHER,.338/.358x1-3/8x14 2 2 50 532001 M FAN SHAFT & WORM GEAR 1 1
13 063003 M LOCKWASHER 2 2 51 058003 M ROLL PIN,3/16x1% 1 1
14 059002 M CAPSCREW,5/16-18x5/8 2 2 52 032035 S THRUST COLLAR 1 1
15 070058 M RIBBED NECK BOLT 6 6 53 055111 F FLANGED BUSHING 1 1
16 065056 M FLANGE WHIZLOCK NUT 6 6 54 032081 S SCRAPER BLADE 1
17 010165 F RUNNER 2 2 032067 S SCRAPER BLADE 1
18 062010 M CARRIAGE BOLT,3/8-16x3/4 4 4 55 056047 F “0" RING 1 1
19 064002 M WASHER,5/16x7/8x.083 4 4 56 032036 S RAKE SHAFT 1
20 065039 M LOCKNUT 4 4 032082 S RAKE 1
21 022159 S CHUTE,Discharge 1 1 57 066014 M KEY Woodruff 3/16x5/8 1 1
22 022160 'S GEAR LOWER COLLAR 1 1 58 002862 S HUB 1 1
] 23 074034 M SELF-TAPPING SCREW 6 6 59 064161 M WASHER,.752/.762x1.24x.0615 2 2
F 24 522006 S DEFLECTOR CHUTE 1 1 60 032038 F GASKET 1 1
; -25 . 059039 M . CAPSCREW,5/16-18x% 2 2 61 062012 M CARRIAGE BOLT,%-20x% 4 4
26 065042 M LOCKNUT 3 3 62 065056 M FLANGE WHIZLOCK NUT 9 9
27 062034 M CARRIAGE BOLT,5/16-18x% 1 1 64 032040 M FAN 1 1
28 064168 M -WASHER,5/16x7/8x1/16 NYLON 1 1 65 058007 M ROLL PIN,%x1% 2 2
29 064057 M WASHER,.312/.343x.625x.062 2 2 67 032041 S RIGHT RAKE 1
L 30 070009 M FLANGE WHIZLOCK SCREW 4 4 67 032083 S RIGHT RAKE 1
31 013202 M WAVE WASHER : 1 1 68 032084 S LEFT RAKE 1
32 022123 S WORM CLEVIS 1 1 68 032042 S LEFT RAKE 1
33 062011 M CARRIAGE BOLT,5/16-18x% 1 1 69 532005 F SHEAR BOLT & NUT 2 2
34 063032 M LOCKWASHER 1T 1 70 070053 M RIBBED NECK BOLT 5/16-18x% 3 3
35 063023 M LOCKWASHER 1 1 71 065078 M FLANGE WHIZLOCK NUT 3 3
36 065015 F NUT 1 1 73 070010 M FLANGE WHIZLOCK 1 1
37 022110 M WORM GEAR 1 SCREW.3/8-16x%
38 058034 M ROLLPIN,1/8x3/4 1 1
~ SUGGESTED PARTS STOCKING CODE CODE SUGGERE D’INVENTAIRE DES PIECES
F — FAST S —SsLOwW F — FAST (rapide) S — SLOW (lent)

M — MEDIUM O — CUSTOMER ORDER ONLY M — MEDIUM (moyen) O — Commande du client seulement



